

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาเส้นทางเพื่อขนส่งสินค้าทางการเกษตรจังหวัดสุพรรณบุรี ปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณอ่างเก็บน้ำลาดควาย หมู่ที่ 2 ตำบลบางเลน
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเลน/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเลน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานดินคันทาง 1.1.2 ทราयरองพื้นทาง 1.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	228.750	483.13	110,515.98	1.3642	659.08	150,765.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาเส้นทางเพื่อขนส่งสินค้าทางการเกษตรจังหวัดสุพรรณบุรี ปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณอ่างเก็บน้ำลาดควาย หมู่ที่ 2 ตำบลบางเลน
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเลน/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเลน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,575.000	474.09	2,168,961.75	1.3642	646.75	2,958,897.61
	1.1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	28.000	61.79	1,730.12	1.3642	84.29	2,360.22
4	1.1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	275.000	70.67	19,434.25	1.3642	96.40	26,512.20
	2. งานไหล่ทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาเส้นทางเพื่อขนส่งสินค้าทางการเกษตรจังหวัดสุพรรณบุรี ปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณอ่างเก็บน้ำลาดควาย หมู่ที่ 2 ตำบลบางเลน
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเลน/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเลน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	114.380	713.88	81,653.59	1.3642	973.87	111,391.82
รวมราคากลาง								3,249,927.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาเส้นทางเพื่อขนส่งสินค้าทางการเกษตรจังหวัดสุพรรณบุรี ปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณอ่างเก็บน้ำลาดควาย หมู่ที่ 2 ตำบลบางเลน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางเลน/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเลน

ชนิตา ประทุมเดช
(ชนิตา ประทุมเดช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พจนลักษณ์ ผิวทองงาม
(พจนลักษณ์ ผิวทองงาม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุสรณ์ เข้มทอง
(อนุสรณ์ เข้มทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง